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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI” 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE

Nr. ______ Prot.,                                 Tiranë, më ___.__.2024.  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale Tiranë“Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Anxhela Bajollari       anxhela.bajollari@sushefqetndroqi.gov.al  

Malvina Sina              malvina.sina@sushefqetndroqi.gov.al   

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – Proçedure e Hapur e Thjeshtuar – Shërbim – Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj nga 

data e lidhjes e MK. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-21202-09-23-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ :“Riparim - mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina 

ngrënie,karroce pacienti, karrocë ambulance dhe barrele)” në Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”njësia Tiranë, 

me afat 24 muaj- Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik të suksesshëm, ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara – me afat 24 muaj”. 

FONDI LIMIT:  Fondi limit/Vlera e pritshme e Kontratave e parashikuar për periudhën 24 

(njëzet e katër) mujore është: 1,998,350 (Një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

treqind e pesëdhjetë)  leke pa TVSH. 

Riparim - mirëmbajtje Hotelerie (krevate,tavolina ngrënie,karroce pacienti, karrocë ambulance dhe 

barrele)” në Q.S.R.T. “Shefqet Ndroqi”Njësia Tiranë 

Nr. Emërtimi i Përgjithshëm Njësia SASIA 

1 F.v. elektromotorri krevati tip erpa Copë 20 

2 F.v. Pult krevati tip erpa Copë 100 
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3 Riparim – mirembajtje freni Copë 16 

4 

Riparim–mirembajtje i suportit metalik ballor te krevatit 

tip erpa Copë 10 

5 Riparim - mirembajtje krevati(defekte te ndryshme) Copë 40 

6 Riparim  karroce pacienti Copë 20 

7 

Riparim mirembajtje barrele pacienti te 

autoambulancave Copë 10 

8 F.V. rrota krevatesh tip erpa Copë 40 

9 
Riparim – mirembajtje tavoline ngrenie pacienti 

Copë 85 

10 
F.v. elektromotorri krevati tip SCHRODER 

Copë 8 

11 F.v. Pult krevati tip SCHRODER Copë 12 

12 Riparim - mirembajtje krevate tip SCHRODER Copë 6 

13 F.V. rrota krevatesh tip SCHRODER Copë 20 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga lidhja e 

Marrëveshjes kuadër.  

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.10.2024;   Ora: 12:00,  

Në www.app.gov.al.  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 Prof. Dr. Silvana BALA  
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